
 

Milda Gaidamavičiūtė, 9D kl. 
,,Marianų įduba“ 

Tapyba 

Darbo vadovė mokytoja metodininkė Aušra Anziulytė 

 

Baigiamojo darbo aprašymas 

 

Nuo mažens mane žavėjo mūsų planetos vandenynai ir juose esančios 
gyvybės. Manau, kad geriausia vieta pasislėpti nuo žmogaus akių yra Marianų įduba 
– tai giliausia vieta visuose vandenynuose. Juk niekada nežinai, kokie padarai toje 
įduboje gali slėptis. Paslaptis, kas iš tiesų slypi vandenynų gelmėse vis įkvepia mane 
fantazuoti apie įvairiausių rūšių gyvūnus. Kurdama į jūros gyvatę panašę būtybę, 
leidau savo vaizduotei klajoti. Mintis, kad kažkas grėsmingo, bet savaip gražaus, 
slepiasi tiesiai mums po nosimi - yra labai intriguojanti, todėl paėmiau savo 
akrilinius dažus ir pabandžiau tai pavaizduoti. 

 


